KUVENDI KOMUNAL | PRIZRENIT

S ofom nenit 7.2. 1vte Ligjit té Prokurimit Pul:k Nr. 04/L-042, i ndryshuar dhe plotesuéf me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. b5/i-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092

Data e pérgatitjes sé raportit: 15.1.2025. Viti fiskal: 2024
Emri zyrtar i Autoritetit Kontraktues KUVENDI KOMUNAL | PRIZRENIT
Lloji i Autoritetit Kontraktues ; e Gy Qeveritar | Kompani Publike ] Tietér
Kodi buxhetor : EROSONES2REFD ‘A 622
Adresa 5 /; Komuna : L+ Oy Prizren Remzi Ademaj
Kodi postar - Qyteti 1  Drejtoria e Ads -20000 .

Tel. fiks/ Celulari /Faksi
Emri i menaxherit té prokurimit

Isa Osmankaj

E-mail adresa
Adresa e webit t& AK

isa.osmankaj@ rks-gov.nef

Nr. i Prokurimit Kriteret
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1 622-23-5623-1-1-1 1 ] 1 33 Furnizim me barna pér nevojat e QKMF-sé-Prizren 23.8.2023 2.6.2023 25.3.2024 22.3.2024. 120,000.00 5.97 MEDPLUS SH.P.K 1 1 1
2 622-23-10704-2-2-1 2 2 1 73 Ingjinjer i 8s pér ofrim té shé 12.1.2024 5.10.2023 15.1.2024 11.1.2024. 14,400.00 13,200 ) | Samire Mazreku Braha 1 1 2
konsulente pér legalizim té objekteve
3 622-23-10704-2-2-1 2 2 1 73 Ingjinjer i és pér ofrim té shérb 12.1.2024 5.10.2023 15.1.2024. 11.1.2024 14,400.00| 13,440.00| Dijedon Shala 1 1 2
konsulente pér legalizim té objekteve
4 622-23-10704-2-2-1 2 2 1 73 Ingjinjer i &s pér ofrim 1& shé 12.1.2024 5.10.2023 15.1.2024. | 11.1.2024 74,400.00] 13,920.00] Alije Gjurgjiali 1 1 2
konsulente pér legalizim té objekteve
5 622-23-14039-5-5-8 1 = 8 31 Furnizim me paijisje lap topa pér nevojat e Komunés sé 14.7.2023 26.2.2024 2222024 8,200.00 7,230 Oﬂ ARITECH 1 82 1
Prizrenit

1/14



6 622-23-7676-2-2-1 93 Organizimi i panairit tradicional 24.7.2023. 25.7.2023. 5.1.2024. 3.1.2024, 30,000.00 27,770.00| COMPASS IT SHPK 1
7 622-23-14126-5-2-5 45 Aneks kontraté pér Renovimin dhe mirmbaijtjen e 19.12.2023 8.1.2024. 5.1.2024, 72,000.00 71,738.90 Grup i Operatoréve Ekonomik 1
objekteve kulturore - renovimi i shtépisé sé kulturé G-PROJECT; ALFA.i
Xhemali Berisha
8 622-23-5379-1-1-1 30 Digijitalizimi i shérbimit té urgjencés 29.5.2023. 15.1.2024. 11.1.2024 160,000.00 134,715.00] Panamic ICT LLC 1
9 622-22-2389-2-2-1 74 Hartimi i projektit pér kolektorét kryesoré té Qytetit té 25.3.2022 28.3.2022 29.1.2024 26.1.2024 100,000.00 0.27| Grup i Operatoréve Ekonomik 1
Prizrenit ENG IDEASH.P.K; SIB-BKA
SHPK
10 622-23-13286-1-2-1 14 Furnizim me krypé industriale pér mirémbaitjen 27.11.2023 28.11.2023 1.2.2024. 31.1.2024 60,000.00 59,094.00 REXOS GROUP SH.P.K 1
dimérore té rrugéve té Komunés sé Prizrenit
1" 622-23-9740-5-2-1 45 Ndértimi i infrastrukturés ne kuader te 13.9.2024 14.9.2023 2.2.2024. 1.2.2024, 196,803.00 171,110.00| “ EdiBau-ing " SH.P.K 1
projektit;Ringjallja e Zejeve dhe ndertimi i kulturés per
Zhvillim te perbashket te turizmit. Marrevshje me
Bashkimin Europian dhe KK Prizren
12 622-23-2342-1-1-1 15 Furnizim me shuijta (racione ) ditore pér fémijé (nxénés 20.3.2023. 21.3.2023, 5.2.2024. 1.2.2024 180,000.00| 175,540.80| Grup i Operatoréve Ekonomik 1
)té 1P Zambaku né Prizren Fedaim Ajazaj B.1.; Xhoshkun
Drangoj B.I
13 622-23-10040-5-2-1 45 Ndértimi i rrugés Sérbicé e Poshtme - Zojz -Projekt dy 21.9.2023, 8.2.2024. 7.2.2024. 252,229.64 197,037.80| EUROFAMIS SH.A. 1
viegar
14 622-23-13926-1-3-6 15 Furnizim me ushgim dhe pije per gerdhen e femijeve 14.12.2023. 9.2.2024. 8.2.2024 9,500.00] 8,832.21 D.P.T"BEL 1
Zambaku ne Prizren
15 622-23-11599-5-1-1 45 Rehabilitimi im rrjetit té ujsjellésit né rrugén Néna 24.10.2023 12.2.2024 7.2.2024. 800,000.00 779,820.86| N.P.T. "Xérxa" %
Terezé né Prizren- projekt dyvjeqar
16 622-23-14224-2-3-6 45 Riparimi i ormanit shpérndares elektrik né sallén e 22.12.2023 12.2.2024. 9.2.2024 9,800.00 5,499.00 *VOLTECHZ * SHPK 1
sporteve Sezair Surroi né Prizren
17 622-23-13004-5-1-1 45 Ndértimi infrastruktures né Korishé - projekt dy vieqar 22.11.2023, 12.2.2024. 9.2.2024 1,435,488.51] 1,424,995.34 Grup i Operatoréve Ekonomik 1
FORTESA SH.P K. Benita
Company
18 622-23-12566-5-1-1 45 Ndértimi i infrastrukturés né Hoqé té Qytetit, rrugé dhe 10.11.2023. 13.11.2023. 15.2.2024 9.2.2024 711,184.00, 555,500.00| Grup i Operatoréve Ekonomik 1
kanalizime-Projekt dy vjiegar Pro & Co Group SH.PK;
ARCHITIME ~ SH.PK
19 622-23-14216-5-2-1 45 Ndértimi i infrastrukturés te shkolla e Dardanis 21.12.2023 22.12.2023, 15.2.2024 13.2.2024. 294,798.45 275,555.55 Grup i Operatoréve Ekonomik 1
Pro & Co Group SH.PK
ARCHITIME SHPK
20 622-24-1042-1-4-7 30 Furnizim me rekuizita per festen e 17 Shkurtit 13.2.2024. 16.2.2024 15.2.2024. 950.00; 950.00 *LOTUS GROUP " SH.P K 1
21 622-24-1177-1-4-7 30 Furnizim me kabllo vazhduese pér nevojat e IT-SISH 21.2.2024. 20.2.2024 620.00! 616.00] Ridvan Elezi B.I 1
22 622-24-1235-1-4-7 30 Furnizim me blloka A4 per gjoba mandatare me uniref 20.2.2024 23.2.2024. 22.2.2024. 700.00 700.00 N.SH.T." BAF * 1
23 622-24-1259-2-4-7 93 Sherbimet e internetit ne objektet e Komunes 20.2.2024. 23.2.2024. 2222024 700.00 700.00 Tel Communications L.L.C 1
24 622-23-12735-5-2-1 45 Ndértimi dhe renovimi i lapidaréve (Xhavit Elshani- 15.11.2028. 16.11.2023. 26.2.2024. IMM'N 2024 35,000.00 33,800.00] "ALBI COMPANY* SH.P.K 1
Leopardi)
25 622-24-1003-5-2-5 50 Aneks kontraté pér renovimin e objektit té shkollés 27.2.2024 29.2.2024 2722024 17,000.00 16,932.95] " EdiBau-ing* SH.P.K 1
re Leké Dukagjini né Prizren
26 622-23-9323-2-1-1 73 Shayrtimet laboratorike pér projektet e investive 31.8.2023. 1.9.2023. 29.2.2024. 28.2.2024. 171,050.00 N.SH. TEST&ING 1
kapitale- projekt dy vjegar
27 622-23-10114-5-2-1 50 Mirémbaijtja e komplekseve memoriale ne komunén e 21.9.2023 22.9.2023. 1.3.2024. 28.2.2024 200,000.00 GOE . Limit L&B SH.P K 1
Prizrenit REHA EPOXID SH.PK
28 622-23-13180-1-2-1 a3 Furnizim me paisje stomatologjike pér nevojat e KPSH- 24.11.2023 1.3.2024 29.2.2024. 24,000.00 23,890.00 PRO MEDICAL SH.P.K 1
sé
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29 622-23-14292-5-1-1 45 Ndértimi i shtratit té lumbardhit nga ura afér kampusit 27.12.2023 28.12.2023. 6.3.2024. 4.3.2024 2,300,000.00f 2,199,999 3| Grup i Operatoréve Ekonomik 1
universitar né vazhdim té rriedhés. Projekt trevjegar EdiBau-ing SH.P.K;NNT
Etniku
30 622-24-1830-1-4-7 93 Organizimi i marshit me flakadan te lirise per nder te 4.3.2024. 7.3.2024. 6.3.2024. 980.00 980.00 "LOTUS GROUP * SH.P K. 1
Epopes se UCK- se
31 622-23-12636-1-2-1 33 Furnizim me material stomatologjik pér nevojat e KPSH 14.11.2023. 7.3.2024. 6.3.2024. 65,000.00 64,495.00 PRO MEDICAL SH.P K 1
sé
32 622-24-1922-2-4-7 93 Transporti i zyrtareve per 8 Marsi ne relacionin Prizren 5.3.2024 8.3.2024. 7.3.2024 985.00 985.00| N.T.T." Zhur Tours * 1
Strug dhe anasjelitas
33 622-23-13448-2-1-1 73 Hartimi i planit zhvillimor pér Komunén e Prizreni 30.11.2023. 1.12.2023. 12.3.2024 7.3.2024, 400,000.00 385,000.00 Instituti | Shkencés Dhe | 2
Teknologjisé Insi SH.P.K.
34 622-24-2253-1-4-7 33 Furnizim me Vash Bufer pér aparatin e hormoneve 14.3.2024 13.3.2024 970.00 970.00| "BIOTEK KOSOVO " L.L.C. 1
Access Beckman
35 622-24-260-2-2-1 93 Sigurimi i automjeteve zyrtare KK Prizren dhe QKMF-sé 18.1.2024. 19.1.2024. 14.3.2024. 13.3.2024 25,000.00 21,097.18] KOMPANIA E SIGURIMEVE 1
EUROSIG SH.A
36 622-24-2250-2-4-7 93 Shtypja e materialit per panairin e turizmit,sportit dhe 13.3.2024. 18.3.2024. 15.3.2024 980.00 968.00 Jeta Manallar B.| 1
nderkombtare
37 622-24-2350-2-4-7 93 jtja e programit te per drejtorin e 14.3.2024. 19.3.2024. 18.3.2024 990.00 985.00 D.SH. " Link " 1
Ekonomise dhe Financave
38 622-24-2370-2-4-7 93 Transporti dhe montimi i tre gjeneratoreve te vjeter 14.3.2024. 19.3.2024. 18.3.2024 980.00 974.00 Abdulla Zogaj B | 1
39 622-24-2689-1-4-7 a3 Furnizim me llampén pér paisjen laboratorike 25.3.2024. 2232024 550.00 550.00 Atom - Med 1
Autoanalajzer BIOSSAYZ BC-1200 dhe monitimin e saj.
40 622-24-2684-2-4-7 93 Kyaqja e ndrigimit publik te rruges Ukshin Hoti ne rrjetin 21.3.2024. 26.3.2024. 25.3.2024. 800.00! 790.00 Multi Business Group SH.P.K 1
e KEDS-it
41 622-24-2781-2-4-7 93 Ofrimi i sherbimit per binen,zerimin per pervjetorin e 25- 22.3.2024 26.3.2024. 25.3.2024. 950.00 950.00 N.SH.SHKOLLA PRIVATE E i
te ne Krushe te Vogel MUZIKES STUDIO HELIX
42 622-24-2850-2-4-7 93 Shtypja e cerades per pervjetorin ne Krushe te Vogel 25.3.2024 27.3.2024. | 26.32024 950.00 950.00 “FRESH DESIGN * SHPK 1
43 622-24-1306-1-3-6 T Furnizim me perde pér klasat , kabinetet dhe zyret né 21.2.2024. 22.2.2024. 9.4.2024. 8.4.2024. 9,800.00] 5,990.40] BAJRAM HA.GASHI B.I ]
SHFMU Emin Duraku né Prizren
44 622-24-1728-2-2-1 60 Transporti i nxénésve udhétaré , té SHFMU Heronjté e 1.3.2024. 4.3.2024. 16.4.2024. 12.4.2024 19,000.00] 18,972.00 N.T.T.* Zhur Tours * 1
Lumés né relacionin Vérmicé-Shkozé dhe anasjelitas
45 622-24-1536-2-2-1 93 Dezinsektimi dhe deratizimi i qytetit té Prizrenit dhe 27.2.2024 28.2.2024 16.4.2024 15.4.2024 25,000.00! 22,207.36| Jusuf Berisha 1
zonave periferike
46 622-24-1187-5-2-1 45 Zhvendosja e gypit té ujit dhe pusetave tak salla 16.2.2024. 19.2.2024 18.4.2024. 17.4.2024 13,000.00 16,799.05 "ALBOSS"SH.P K. 1
Multifunksionale
47 622-24-3842-1-4-7 93 Mirembaitja e teknologjise informative dhe furnizim me 19.4.2024 23.4.2024 2242024 990.00 989.20 AVNI HALITI B.I 1
paisje per DKA-ne
48 622-23-11960-5-1-1 50 i dhe e sistemit té it dhe 30.10.2024 31.10.2023 23.4.2024. 22.4.2024. 2,500,000.00: 715.60 Grup i Operatoréve Ekonomik 1
ujsjellésit né qytetin e Prizrenit dhe né fshatrat e Qemal Krasniqi B.l.; FORTESA
Prizrenit SH.P.K.; HIDRO PROJECT
SH.P.K.; ALFAi; Benita
Company
49 622-24-3870-2-4-7 93 Perkthim i dokumenteve nga gjuha Gjermane ne 19.4.2024. 24.4.2024 2342024 600.60! 600 50[ A.T., Adriatic* 1
gjuhen Shqipe per nevojat e DES
50 622-24-1785-5-2-1 45 Bashkéfinancim me fermer pér projektin Ngritja e 432024 532024 26.4.2024. 25.4.2024 100,000.00 100,392.80 Grup i Operatoréve Ekonomik 1
pemishtes me pemé té imta Boronicé Asim Thagi B.l.; AGRIUM
SHPK
51 622-24-2554-1-3-6 29 Blerja e frigoriferéve, televizor dhe pajisje té tjera pér 19.3.2024 20.3.2024. 30.4.2024 26.4.2024 7,000.00 3,488.00] "INFINITT " SHP.K 1
shtepiné rezidenciale
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52 622-24-3406-1-3-6 15 Furnizim me shujta ditore pér punétorét shéndetésor té 8.4.2024 3.5.2024 2.5.2024 9,500.00 25.15’ Fedaim Ajazaj B.I.
huar né in e vizitave si: ér
nxanésit e klasave té 1V dhe IX né shkollat e Komunés
s Prizrenit
53 622-24-2422-5-2-1 45 Ndertimi i objekteve kulturore, rinore dhe sportive né 15.3.2024. 18.3.2024. 6.5.2024 252024 450,000.00 398,277.69, Grup i Operatoréve Ekonomik
lagjen Bajram Curri, dhe né fshatrat Planejé, Medvec, ALBOSS SH.P.K.; Fatmir
Kushnin té hasit, Zojz, Zhur, Regan dhe Billushé Godeni B.I
54 622-24-1337-2-2-1 93 Organizimi i manifestimit Java e Remzi Ademaijt 21.2.2024. 22.2.2024. 6.5.2024 2.5.2024 15,000.00 14,790.00] Stinga SH.P.K
Shtigjet e Lirisé né Prizren
—
55 622-24-2388-5-2-1 45 Ndértimi i gendrés kulturore né Pouske 14.3.2024. 15.3.2024. 6.5.2024 2.5.2024 270,000.00 206,984.90 Ridvan Elezi B.I
56 622-24-1799-5-2-1 45 Rehabilitimi i kanaleve ujitése dhe kullimi i tokave 4.3.2024. 5.3.2024. 13.5.2024. 10.5.2024 480,000.00 15.78 Grup i Operatoréve Ekonomik
bujgésore ( kontrate publike korniz 3 Vjeqare) Ridvan EleziB.1.;
ENGINEERING GROUP
SHPK
57 622-24-2348-5-2-1 45 Bashkéfinancimi me fermer ne projektin Ngritja e 14.3.2024. 15.3.2024. 13.5.2024 10.5.2024. 110,000.00 109,710.10] N.T.P"FATONI *
serrave né Komunen e Prizrenit
58 622-24-2944-1-2-1 33 Furnizimi me aparat-mamograf pér nevojat e 27.3.2024. 14.5.2024. 13.5.2024. 120,000.00 119,990.00 KONTI  SH.PK.
shéndetésise primare
59 622-24-2727-2-3-6 20 Ndérrimi i dyerve te klasave ( 22 Klasa) 21.3.2024. 22.3.2024. 14.5.2024 13.5.2024. 7,700.00 5,060.00 ELK GROUP SH.P.K
60 622-24-1447-5-2-1 45 Ndértimi i toaleteve publike né qytetin e Prizrenit- 2322024 26.2.2024. 14.5.2024 10.5.2024. 158,291.51 113,484.00 Grup i Operatoréve Ekonomik
Projekt dy vjegar MBB Construction  SH.P.K
KUOTA SH.P K.; VIANTE
KONSTRUKSION
61 622-24-2539-2-2-1 60 Shérbime transporti pér bartjen e fémijéve dhe 19.3.2024. 20.3.2024. 16.5.2024. 14.5.2024. 15,000.00 13,350.00 N.T.T. "HALIMAJ REISEN"
familjareve te tyre me véshtirési sociale
62 622-24-2329-5-2-1 45 Ndértimi i pllakés pérkujtimore pé Sejdi Batusha né 14.3.2024. 15.3.2024. 16.5.2024 1552024 20,000.00 15,350.40] BAJRAM HA .GASHI B.I
fsahtin Krushe e Vogel
63 622-24-2326-5-2-1 45 Ndértimimi memorialit né fsahtin Krushe e Vogel- 14.3.2024. 15.3.2024. 17.5.2024 16.5.2024. 380,000.00 268,419.50 AAB CONSTRUCTION SH.P.K.
Projekt dy vjegar
64 622-24-1784-5-1-1 45 Rehabilitimi dhe riparimi i rrugéve fushore ( kontrata 4.3.2024 5.3.2024 17.5.2024 16.5.2024. 580,000.00; 24.85 EuroVia SH.P K.
korniz 3 vieqare)
65 622-24-452-2-1-1 50 Instalimi dhe riparimi i ndrgimit publik né lagjret 25.1.2024. 26.1.2024. 17.5.2024. 16.5.2024, 2,500,000.00 55,056.99| Grup i Operatoréve Ekonomik
Ortakoll, Bajram Curri, Tusus, Arbané, Jeta e re, dhe né LCE SH.PK_; Sinco Group
fshatrat Pirané, Zhur, Hogé e qytetti e tiera LLC
lokaslitete.Kontraté kornizé trevieqare
66 622-24-2470-2-1-1 93 Trajtimi i genéve endacak né téré territorin @ Komunés 18.3.2024. 19.3.2024. 20.5.2024 16.5.2024. 220,000.00 217,200.00 FIDAN KRASNIQI BI SH.P.K
sé Prizrenit - projekt tre viegar
67 622-24-4836-1-4-7 32 Furnizim me material shpenzues per nevojat e ZKKK - 16.5.2024. 21.5.2024 20.5.2024. 998.00 995.60 OFFICE 1 KOSOVA SH.P K.
se
68 622-24-4877-1-4-7 30 Furnizim dhe montimi i laminatit ne zyret e drejtoris se 17.5.2024. 22.5.2024 215.2024 990.00| 987.90 IBRAHIM MUSAJ B.I
Financave
69 622-24-4902-1-4-7 30 Furnizim me llojin tonerave te cilet nuk jane ne 17.5.2024. 225.2024 21.5.2024 970.00 969.80 OFFICE 1 KOSOVA SH.P K.
kontraten e AQP-se per nevojat e administrates
Komunale
70 622-24-4922-1-4-7 93 Furnizim me Vash bufer pér Aparatin e Hormoneve 22.5.2024. 21.5.2024 970.00! 950.00! Atom - Med
Access Beckman
7 622-24-2644-5-2-1 50 Mirémbaitja e sistemit té ngrohjes qendrore népér 20.3.2024. 21.3.2024. 23.5.2024 2252024 100,000.00 8,616.05] N.N.P"B-ENGINEERING"
institucionet Arsimore té Komunés sé Prizrenit




72 622-24-987-5-1-1 50 Rreg i murave i né Ki e Prizrenit, 12.2.2024. 13.2.2024. 23.5.2024. 16.5.2024 1,500,000.00 2.334.76] Grup i Operatoréve Ekonomik 1
Landovicé, Randobravé Fshatrat e Zhupés, Has, Vérri e EBK SH.P K.; SHABANAJ A&A
tjera SH.PK
73 622-24-2655-5-2-1 45 Ndértimi i objektit té ri shkollor né Krushe té Vogél -faza 20.3.2024. 21.3.2024 23.5.2024 2252024 400,000.00 248,747.90 N.N.T. * Etniku * 1
dyté
74 622-24-2674-5-2-1 45 Ngritja e stallave pér lopé quméshtore me participim 21.3.2024. 22.3.2024. 23.5.2024 22.5.2024. 150,000.00 135,550.00 Grup i Operatoréve Ekonomik 1
ARCHITIME SH.P.K., Pro&
CoGroup SH.PK
75 622-24-4997-2-4-7 93 Mbushja dhe servisimi i aparateve kunder zjarrit ne 2152024 2452024 2352024 980.00 937.00 Valmor Temaj B.1 1
objektet ge jane ne kompetencen DPMS-se
76 622-24-5017-2-4-7 93 Rregullimi me sinjalistike te parkingut per rrethe objektit 21.5.2024. 24.5.2024. 23.5.2024. 985.00 975.00 ABSHPK 1
te administrates Komunale
77 622-24-3010-1-2-1 a3 Furnizim me paisje mjekésore pér nevojat e 28.3.2024. 2452024 23.5.2024 12,500.00 12,490.00 KONTI  SH.P.K 1
shéndetésisé primare
78 622-24-3061-2-2-1 93 Mirémbajtja e paisjeve mjekésore 29.3.2024. 24.5.2024. 23.5.2024 25,000.00 2,363.15 PRO MEDICAL SH.P K 1
79 622-24-5047-1-4-7 93 Furnizim me bllokada automatike per parkingun e 22.5.2024 27.5.2024 2452024 980.00 975. 06‘ Abdulla Zogaj B.1 1
administrates Komunale
80 622-24-5104-1-4-7 33 Furnizim me Il per 27.5.2024. 24.52024. 955.00 945.00 "BIOTEK KOSOVO " L.L.C 1
DxH500 Beckman
81 622-24-3204-5-2-1 45 Rregullimi i kabinetit té farmacisé, anatomisé, biologjisé 3.4.2024. 30.5.2024. 29.5.2024 62,837.00 41,827.00] "TRIANGLE" SH.P K 1
dhe zyrat e administratés né SHMM Luciono Motroni né
Prizren
82 622-24-3601-1-2-1 33 Furnizimi me mjete pune pé kabinetet e infermierisé 16.4.2024 30.5.2024 2952024 12,944.00] 12,890.00 PHARMA GROUP 1
83 622-24-5254-2-4-7 93 Furnizimi me batari dhe montimi i blokadave per 27.5.2024 30.5.2024 29.5.2024. 985.00 978.00 LUMMI line SH.P K 1
parkingun e Komunes
84 622-24-5293-2-4-7 93 Ftesa,pllakata dhe mirenjohje per Epopen e Gorozhubit 27.5.2024. 30.5.2024. 29.5.2024. 970.00 960.00 Jeta Manallar B.| 1
85 622-24-2531-5-2-1 45 Rivitalizmi i infrastrukturés né rrugén Marin Barleti - 19.3.2024. 20.3.2024. 31.5.2024. 29.5.2024 151,704.21 133,044.38 N.N.SH.*CO-ING " 1
projekt dy vjegar
86 622-24-2331-5-2-1 45 Renovimi i objekteve te Administratés sé Komunés sé 14.3.2024 15.3.2024 31.5.2024 29.5.2024 100,000.00 79,062.25 Grup i Operatoréve Ekonomik 1
Prizrenit BAJRAM HA.GASHI B.I.; MBB
Construction SH.P.K
87 622-24-1959-5-2-1 45 Rregullimi i ndrigimit publik né Fshatin Lukijé-Projekt 6.3.2024 7.3.2024. 31.5.2024. 30.5.2024 101,977.00 95,608.00 Multi Business Group SH.P.K 1
dy vjegar
88 622-24-5483- 30 Furnizim me pajisje té teknologjisé informative, 14.7.2023 26.7.2024. 2472024 160,000.00 78,859.00 * FutureBITS * SH.P.K. 82 1
kompijuter, lap top etj
89 622-24-3950-5-2-1 45 Ndértimi i infrastrukturés (rrugé,ujé kanalizim) Kisha 22.4.2024 23.4.2024. 31.5.2024 30.5.2024 70,984 5] 70‘709.151 EuroVia SH.P K 1
Shén Pjetri Kabash Korishé
90 622-24-5251-1-4-7 93 Shtypja e materialeve per Taxi per nevojat e 30.5.2024. 4.6.2024. 3.6.2024. 980.00! 980.00 N.SH.T." BAF" 1
Sherbimeve Publike
91 622-24-2408-5-2-1 45 Ndértimi i varrezave né fshatin Krushée e Vogél - 15.3.2024 18.3.2024 4.6.2024 3.6.2024. 102,000.00| 88,630.00| Grup i Operatoréve Ekonomik 1
vazhdim i projektit - projekt dy vieqar AAB CONSTRUCTION SH.PK.;
MIRUSHA COMPANY SH.P K
92 622-24-3667-2-3-6 45 Riparimi dhe vendosja e sinjalizimit horizontal né 16.4.2024. 17.4.2024. 5.6.2024. 3.6.2024. 9,900.00 8,150.00 Grup i Operatoréve Ekonomik 1
unazén e paré té gytetit dhe rrugét tjera SIGONI SH.P.K.; MALSIJAJ
COMPANY SH.PK.
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93 622-24-5677-5-5-8 8 30 Furnizim me Kompjuteré dhe pajisie tjera parcjellése 14.7.2023 22.7.2024. | 19.7.2024. 25,000.00 22,884.60 ILIR - KOSOVA SHP K. 82 7
pér nevojat e Komunés sé Prizrenit
94 622-24-4099-1-3-6 6 93 Furnizim me paisje shtépiake pér nevojat e KPSH-és 26.4.2024 6.6.2024. 5.6.2024. 9,800.00 6,878.50 " INFINITT * SH.P.K 1
95 622-24-2399-1-1-1 1 01 Furnizimi me méshqerra gravide me bashkéfinancim né 15.3.2024. 18.3.2024. 7.6.2024. 31.5.2024. 150,000.00 141,360.00] Apetit SH.P.K 1
Komunén e Prizrenit
96 622-24-5792-1-4-7 7 30 Furnizim me shenja metalike me logo per veteranet e 7.6.2024. 12.6.2024. 11.6.2024. 900.00 900. 05‘ " LOTUS GROUP * SH.P.K. 1
Luftes
97 622-24-5794-2-4-7 7 93 Mbeshtetje per shfrytzimin e zerimit \bines dhe karriget 7.6.2024. 12.6.2024. 11.6.2024. 850.00 830.00 N.SH.SHKOLLA PRIVATE E 1
per perurimin e memorialit te UCK-se MUZIKES STUDIO HELIX
98 622-24-5866-2-4-7 7 93 Mbushja e aparateve kunder zjarrit ne objektet e 10.6.2024. 14.6.2024. 13.6.2024. 980.00 960.00 Valmor Temaj B.1 1
Komunes
99 622-24-2662-1-2-1 1 21 Furnizim me invetar shkollor pér shkollat e Komunes se 20.3.2024. 21.3.2024. 17.6.2024 14.6.2024. 95,000.00 89,585.00 OFFICE 1 KOSOVA SH.P K 1
Prizrenit
100 622-24-154-5-1-1 1 45 Ndértimi i kanalizimit té hapur,mureve mbrojtése dhe 15.1.2024. 16.1.2024. 17.6.2024. 14.6.2024. 704,601.42 484,567.16 Grup i Operatoréve Ekonomik 1
rregullimi i rrugicave né fshatin Krushé e Vogél - Projekt FLORI SH.PK,; JOOS &
dy vijeqar KRASNIQI - BAZE SH.P K
101 622-24-5237-5-2-5 5 45 Aneks kontraté pér ndértimin e gendrés 14.6.2024. 17.6.2024. 14.6.2024 62,500.00 62,442.45 "ALBOSS"SH.P K 1
multifunksionale né Prizren
102 622-24-3003-5-2-1 1 45 Ngritja e stallave te deleve me participim 27.3.2024. 28.3.2024. 17.6.2024. 14.6.2024. 170,000.00 127,130 20| Grup i Operatoréve Ekonomik 1
AAB CONSTRUCTION SH.PK;
Kushtrim N. Shala B.|
103 622-24-4195-2-2-1 1 73 Ofrimi i ép j nar h 29.4.2024. 30.4.2024. 21.6.2024 14.6.2024. 18,332.00 16,182.00; Altire Morina 2
pér shérbime té veqanta (konsulent individé) -
monittorues té projekteve té subvencioneve né fushén
e kulturtés,
104 622-24-4195- 1 73 Ofrimi i shérbimeve konsulente népérmjet marrveshjeve 29.4.2024. 30.4.2024. 21.6.2024. 18.6.2024 18,332.00; 16,164.00 Arlinda Osmanollaj 2
pér shérbime t& veqanta (konsulent individé) -
i té proj té sub né fushén
e rinisé
105 622-24-4195-2-2-1 1 73 Ofrimi i shérbimeve konsulente népérmjet marrveshjeve 29.4.2024. 30.4.2024. 21.6.2024. 18.6.2024 18,332‘00l 16,128.00 Fatih Llallo 2
pér shérbime té veganta (konsulent individé) -
i té projek té i né fushén
e sportit
106 622-24-4128-5-2-1 1 45 Eashkéiinanclm me fermer Hapja e puseve pér ujitien e 19.6.2024. 26.4.2024. 24.6.2024. 21.6.2024 80,000.00 79,962.00] PROGRES L.L.C. 1
tokave bujgésore t
107 622-24-4446-5-3-6 6 45 Renovimi i gendrés kulturore - rinore né Ortakoll ( faza 7.5.2024. 8.5.2024. 24.6.2024. 21.6.2024. 3,000.00 2,350.00| *TOSI-V*"SHPK 1
e pare)
108 622-24-6207-1-4-7 7 30 Furnizim me maica me llogo per Brigaden e 19.6.2024. 26.6.2024. 24.6.2024. 980.00 985.00! Arbnor Thagi B.| 1
Zjarrtiksave
109 622-24-6452-1-4-7 7 30 Furnizim me pjesé dhe servisim té fotokopjes né QKMF 27.6.2024. 26.6.2024. 355.00 352.00 ILIR - KOSOVA SH.P K 1
110 622-24-4905-2-3-6 6 30 Furnizimi me 7 kartela té internetit pér shérbysit 20.5.2024. 28.6.2024. 27.6.2024. 5,200.00 3,580.92 IPKO Telecommunications 1
(anketuesit) e Drejtorisé pér Ekonomi e Financa né
Komunén e Prizrenit , me limite mujore per tre vite
111 622-24-6423-1-4-7 7 30 Furnizim me Tend per Shtepin e Bardhe 25.6.2024. 28.6.2024. 27.6.2024 760.00 760.00! " FRESH DESIGN * SH.P K. 1
112 622-24-4833-1-2-1 1 21 Furnizimi me pako ushgimore dhe hixhenike pér 16.5.2024. 17.5.2024. 2.7.2024. 28.6.2024. 40,000.00 30,299.00 Dauti Komerc SH.P.K 1
familjet skamnor nga radhat e komuniteteve minoritaré
né Komunén e Prizrenit
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cerada per Shoqaten e Veteraneve te Luftes

13 622-24-3287-5-1-1 45 Ndértimi i banesave sociale né lagjén Petrové né 3.4.2024 4.4.2024 4.7.2024. 3.7.2024 645,727 .60 492,000.00 “U-UNIQUE " SH.PK 1
Prizren-faza e dyté-projekt dy vjegar
14 622-24-4098-5-2-1 45 Renovimi i banesave kolektive sociale né Lagjen 25.4.2024 26.4.2024. 4.7.2024 3.7.2024 441,646.68 289,916.20 Grup i Operatoréve Ekonomik 1
Petrové ( kulla 3 Petrové) projekt dy vieqar TOSI-V SHPK,NP
Auremont
15 622-24-5495-1-2-1 33 Blerja e paisjeve- té vogla pér Brigaden e zjarréfiksave 3052024 31.5.2024. 4.7.2024 2.7.2024 50,000.00 43,848.51 PROGLOBAL SH.PK 1
né Komunén e Prizrenit
16 622-24-2650-5-2-1 45 Renovimi i nyjeve sanitare né objektet shkollore 20.3.2024. 21.3.2024. 8.7.2024. 5.7.2024 230,000.00 124,532.05 MBB Construction  SH.P.K 1
Ibrahim Fehmiu dhe Déshmorét e Kabashit
17 622-24-6782-2-4-7 93 Larja,hekurosja dhe montimi i perdeve ne Shtepin e 8.7.2024. 11.7.2024 10.7.2024. 975.00 975.00 NO LIMIT BFE SH.P.K 3
Bardhe
118 622-24-4929-1-2-1 17 Furnizimi me buqeta lulesh natyrale , shtiza pér flamuj 20.5.2024. 21.5.2024. 11.7.2024. 10.7.2024 60,000.00 58,540.00 OFFICE 1 KOSOVA SH.P K 1
dhe flamuj te ndryshem pér nevoja e Komunes sé
Prizrenit
119 622-24-6996-1-4-7 93 Furnizim me kepuce per puntoret e Brigades se 9.7.2024. 15.7.2024. 12.7.2024. 990.00 989.50| Solid SH.P K. 1
Zjarrefiksave
120 622-24-3298-5-2-1 45 Punimi i bustit té Heroit té Kosovés Xhevat Berisha 4.42024 15.7.2024 12.7.2024 15,000.00] 11,9111 GOE Limit L&B SH.P.K.; NPN 1
EUROING SH.PK;
SKULPTORI SH.P K.
121 622-24-4969-2-2-1 74 Mbikéqyrja e projekteve té DKRS-sé né Komunén e 20.5.2024. 21.5.2024. 18.7.2024. 17.7.2024 60,000.00 0.69 N.N.P. " BEK-ING * 1
Prizrenit
122 622-24-6329-2-3-6 74 Mbikgyrja dhe i i projt né kuadér té 21.6.2024. 24.6.2024. 22.7.2024 19.7.2024 9,900.00; 0.48| P.MN.SHPK 1
Drejtoris sé Administratés
123 622-24-6326-5-2-5 45 Aneks kontraté pér rehabilitimin e rrjetit té ujsjellésit né 12.7.2024 23.7.2024 12.7.2024 17,700.00 17,625.00 "K-ING * SH.P.K 1
zonén e Nénkalasé
124 622-24-3211-5-2-1 45 Ndértimi | infrastrukturés (rrugé,ujé, kanalizimi) Kisha e 2.4.2024 3.4.2024 24.7.2024. 22.7.2024 430,497.75 4086,202.75 EuroVia SH.P K 1
Shén Pjetrit Kabash né Korishé dhe Guri i Kallugjerit
Jeshkové - Billushé
—
125 622-24-6157-1-3-6 30 Furnizim me paisje elektronike pér nevojat e 18.6.2024. 19.6.2024. 25.7.2024 2472024 9,000.00 7,630.00 N.P.SH. "AFA-ING" 1
Administratés -OSS
126 622-24-4858-1-2-1 02 Furnizimi me léndé djegése dru zjarri pér ngrohje, pér 16.5.2024 17.5.2024 29.7.2024 26.7.2024 80,000.00 79,875 00| N.T.P."GRESA - COMMERCE " 1
rastet sociale dhe skamnore té komunitetit minoritar né
Komunén e Prizrenit
127 622-24-6571-2-3-6 62 Ofrimi i shérbimeve té transportit ajror pér nevojat e 1.7.2024 30.7.2024 29.7.2024 9,800.00 8,000.20 " AS TRAVEL CLUB " SH.PK 1
Komunés sé Prizrenit
128 622-24-3348-5-2-1 45 Ndértimi dhe rregullimi i stadiumit né shkollén Meto 4.4.2024. 5.4.2024 31.7.2024 25.7.2024 120,000.00 118,108.10 BAJRAM HA .GASHI B.I 1
Bajrakteri né Regan
129 622-24-1911-5-2-5 45 Aneks kontraté pér ndértimin e aneksit té shkollés sé 12.7.2024 31.7.2024 12.7.2024. 18,300.00 18,218.00 BAJRAM HA.GASHI B.| 1
mesme nné Romaijé té Hasit
130 622-24-5611-5-2-1 45 Ndeértimi dhe vendosja e shtépizave mobile ne kuadér 3.6.2024. 4.6.2024 282024 1.8.2024 25,000.00 21,170.00 Grup i Operatoréve Ekonomik 1
té projektit Ringjallja e Zejeve dhe Ndertimi i Kultures ENG GEO GROUP SH.PK;
pér Zhvillimin e pérbashkét té turizmit ne Bazé té Milazim S. Shala
marréveshijes pér bashkéounim me nr 2022 434-320
ne mes té BE dhe KK Prizren
131 622-24-6466-1-2-1 29 Furnizimi me klima te reja dhe servisimi i klimave 26.6.2024. 27.6.2024. 2.8.2024. 31.7.2024. 15,000.00 11,220.00 “INFINITT " SH.P K. 1
aktuale né Komunén e Prizrenit
132 622-24-7148-! 45 Aneks kontraté pér rregullimin e ndrigimit publik né 31.7.2024 2.8.2024 31.7.2024 7.800.00 7,732.80 Multi Business Group SH.P K 1
Lukije
133 622-24-6481-2-3-6 93 Dezil i, d ktimi dhe zimi né té gjitha 26.6.2024. 27.6.2024. 6.8.2024 2.8.2024 9,800.00] 4,661.40 “MEB'LL.C 1
objektet e shéndetésisé primare
134 622-24-7558-1-4-7 25 Furnizim per mbeshetjen me maica me llogo, ftesa, dhe 22.7.2024. 6.8.2024. 5.8.2024. 950.00] 950.00 "LOTUS GROUP * SH.P K 1
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135 622-24-6033-2-3-6 3 93 Pérpunimi statistikor i té dhanave té dala nga realizimi i 14.6.2024 6.8.2024. 5.8.2024. 5,000.00 3,850.00 Arianit R. Bytyqi 1 1
vizitave sistematike pér nxanésit e klasave 1,5 dhe 9 né
shkollat e Komunés sé Prizrenit
136 622-24-1249- 1 50 ja dhe e té sigurisé né 22.2.2024. 21.2.2024 7.8.2024. 5.8.2024. 930,000.00 57,808.90 Grup i Operatoréve Ekonomik 1 1 1
Komunén e Prizrenit Infosoft Systems SH.P.K.; INET
H.PK
137 622-24-5226-1-1-1 1 33 Reagensét pér numérues - HUMAN 27.5.2024 17.10.2024. 7.8.2024. 8,000.00 7,554.00 "BIOTEK KOSOVO " L.L.C. 1 1 1
138 622-24-5226-1-1-1 1 33 Reagensét pér AU480 dhe material shpenzues 27.5.2024, 17.10.2024 7.8.2024. 133,000.00; 131,863.00] Atom - Med 1 1 1
139 622-24-5226-1-1-1 1 33 Reagensét per DxH500, 5DIF 27.5.0024 17.10.2024. | 7.8.2024 12,000.00 11,490.00 Atom - Med 1 1 1
140 622-24-5226-1-1-1 1 33 Testet dhe materiali shpenzues pér hormonet e tiroides 27.5.2024. 17.10.2024. 7.8.2024 93,000.00 92,350.00 Atom - Med 1 1 1
141 622-24-5226-1-1-1 1 33 Reagensét per ILAB-Aries dhe DIALAB 27.5.2024 17.10.2024 7.8.2024 18,000.00 13,922.00] Atom - Med 1 1 1
142 622-24-5226-1-1-1 1 33 Reagensét pér numérues - H-18 Light - SFRI dhe 27.5.2024. 17.10.2024 7.8.2024. 7,000.00 6,985.00] Atom - Med 1 1 1
PROKAN
143 622-24-5226-1-1-1 1 33 Reagensét pér Biossays BC1200 dhe Selectra Pro M 27.5.2024 17.10.2024. 7.8.2024, 51,000.00 50,975.00 Atom - Med 1 1 1
144 622-24-5226-1-1-1 1 33 Reagensét pér Selectra Mach 5 dhe material 27.5.2024. 17.10.2024 7.8.2024 30,000.00 29,990.00| Atom - Med 1 1 1
shpenzues
145 622-24-5226-1-1-1 1 33 Material shpenzues pér laborator 27.5.2024. 17.10.2024. 7.8.2024. 38,000.00 45,930.00 "BIO-LAB" SH.P.K 1 1 1
146 622-24-5226-1-1-1 1 33 pér - Swelab 18 p 27.5.2024. 17.10.2024 16.10.2024 10,000.00] 9,999.00 *BIO-LAB" SH.P K 1 1 1
147 622-24-5329-2-2-1 2 73 Ofrimi i pérmjet mar 8.8.2024 29.5.2024. 9.8.2024 8.8.2024. 14,400.00 13,920.00 Lediona Kolukaj 1 1 2
pér shérbime té veqanta (konsulent individé) pér
krijimin e task forcés sé pérkohshme pér regjistrimin
(futjen e té dhénave) - e adresave né sistemin ARIS né
Komunén e Prizrenit. 2 LOT PJESE , ne paijtim me
Rregullat pér prokurim te shérbimeve té veganta
(konsulent - kontraktohet individual) te lIéshuar nga
KRPP me daté 18.11.2020
148 622-24-5329-2-2-1 2 73 Ofrimi i népérmjet j 8.8.2024. 29.5.2024 9.8.2024. 8.8.2024 14,400.00 Lediona Kolukaj 1 1 2
pér shérbime té veqanta (konsulent individé) pér
krijimin e task forcés sé pérkohshme pér regjistrimin
(futjen e té dhénave) - e adresave né sistemin ARIS né
Komunén e Prizrenit. 2 LOT PJESE , ne paijtim me
Rregullat pér prokurim te shérbimeve té veganta
(I - individual) te léshuar nga
KRPP me daté 18.11.2020
149 622-24-5329-2-2-1 2 73 Ofrimi i pérmjet mar Il 8.8.2024 29.5.2024, 9.8.2024. 8.8.2024 14,400.00 13,680.00 Amrush Krasniqi 1 1 2
pér shérbime té veqanta (konsulent individé) pér
krijimin e task forcés sé pérkohshme pér regjistrimin
(futjen e té dhénave) - e adresave né sistemin ARIS né
Komunén e Prizrenit. 2 LOT PJESE , ne pajtim me
Rregullat pér prokurim te shérbimeve té veganta
(konsulent - kontraktohet individual) te léshuar nga
KRPP me daté 18.11.2020
150 622-24-3341-5-2-1 2 45 Ndértimi dhe restaurimii kullés né Gjonaj ( komuna dhe 4.4.2024 5.4.2024 9.8.2024. 7.8.2024 150,000.00 148,415.50 Grup i Operatoréve Ekonomik 1 1 1
Qrtk) ALBI COMPANY SH.PK; AGE
group SH.PK
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151 622-24-2757-5-2-1 45 Ndértimi i kanalizimit fekal né fshatin Shkozé-Projekti 22.3.2024. 25.3.2024 15.8.2024 14.8.2024 61,823.64 27,794.35 Grup i Operatoréve Ekonomik 1
dy vijegar ENG GEO GROUP SH.PK.;
LEDIING-2 SHPK
152 622-24-6185-2-2-1 93 Trajnimi i profesionistéve shéndetésor né Kujdesin 20.6.2024 15.8.2024 14.8.2024 15,000.00 14,986.00 HUMAN HEALTH HIGIENE - 3H 1
Parésor shéndetésor né Komunén e Prizrenit LLC
153 622-24-5601-5-1-1 45 Ndértimi-rehabilitimi i kulmeve dhe lyerja e koridoreve 3.6.2024. 4.6.2024. 16.8.2024. 15.8.2024. 800,000.00 795,555.55 Grup i Operatoréve Ekonomik 1
né objektet e banimit kolektiv né Qytetin e Prizrenit ARCHITIME SH.PK., Pro&
Co Group SH.P.K
154 622-24-6589-5-2-1 45 Punimi terrenit sportiv dhe rrethojes sé oborrit né 28.6.2024 1.7.2024 16.8.2024. 15.8.2024 230,000.00. 144,738.10 * EdiBau- ing* SH.P.K 1
SHFMU Naim Frashéri Kobaj-Prizren
155 622-24-6150-1-2-1 02 Furnizim me pele dhe dru pér nevojat e objekteve té 18.6.2024 19.6.2024. 28.8.2024. 26.8.2024. 65,000.00 40,604.00 N.P.T. *Burimi * 1
Komunés sé Prizrenit
156 622-24-8708-2-4-7 93 Matja e pikave te rrjetit te rrufepritesve ne administraten 22.8.2024. 28.8.2024. 27.8.2024 970.00 942.00 Arlinda Gjemollari B.1 1
e Komunes
157 622-24-2472-1-2-1 34 Blerja e dy motorréve malor pér nevojat e brigadés sé 18.3.2024. 19.3.2024 29.8.2024. 26.8.2024 40,000.00 31,000.00! Burak SH.P K. 1
Zjarrfikésave
158 622-24-6616-2-2-1 93 Dekorimi i gytetit pér festat e fund vitit 1.7.2024. 2.7.2024 29.8.2024 26.8.2024 90,000.00 88,480.00] Multi Business Group SH.P.K. 1
159 622-24-6878-5-2-1 45 i terrenit sportiv dhe murit mbrojtés né shkollén 5.7.2024. 8.7.2024 29.8.2024 26.8.2024 100,000.00 77.500.00 Grup i Operatoréve Ekonomik 1
Déshmorét e Zhurit né Zhur ARHIKO ING SH.P K.; AAB
CONSTRUCTION SH.P.K
160 622-24-6608-5-2-1 45 Ndértimi i shtépizave pér festat e funditvitit 1.7.2024 2.7.2024 29.8.2024. 28.8.2024 78,483.50 69,805.50 Ridvan Elezi B.I 1
161 622-24-4513-5-1-1 45 Ndértimi i infrastrukturés né fshatin Gjonaj 8.5.2024. 9.5.2024 3.9.2024. 28.8.2024. 1,670,000.00] 1,659,389.50 RENELUAL TAHIRI SH.P.K 1
162 622-24-9009-1-4-7 32 Furnizim dhe montimi i kamerave ne zonen e kalase se 29.8.2024. 4.9.2024. 3.9.2024. 985.00 983.00 DT SH.P.K. 1
UGK-se
163 622-24-7131-1-2-1 35 Blerja e njé veture speciale pér shtépiné e pélgeve né 11.7.2024 12.7.2024. 10.9.2024 6.9.2024 30,000.00 29,000.00 "AHP'LL.C 1
Prizren
164 622-24-6810-5-2-1 45 Vendosja e hidrantéve néntoksore dhe mbi toksoré 4.7.2024, 5.7.2024 10.9.2024. 6.9.2024 50,000.00 48,610.00 N.N.SH. *CO- ING * 1
165 622-24-5767-5-1-1 45 Intervenimi né infrastrukturé pér rastet me fatkegsi 6.6.2024 7.6.2024 12.9.2024 9.9.2024 1,500,000.00] 977.85 Grup i Operatoréve Ekonomik 1
natyrore (rréshqitja e dheut, pérmbytjet), pastrimi i G-PROJECT; LIMITPROJECT
lumneéve dhe i prockave dhe pastrimi i deponive SH.P.K.; GUREBARDHI
ilegale SH.P.K.; G SOLUTIONS L.L.C
166 622-24-9408-1-4-7 93 Furnizim me laura-ramp pér parkingun né QMF-1 12.9.2024. 11.9.2024 995.00| 995,00 "ALBOSS"SH.P.K. 1
167 622-24-7176-1-2-1 24 Furnizim me gaz medicinal(oksigjen) 15.7.2024 12.9.2024. 11.9.2024 6,000.00 4,050.00] MESSER MEDICAL.L.C 1
168 622-24-4122-1-2-1 17 Furnizim me garshata pér nevojat e KPSH-és 26.4.2024. 12.9.2024. 11.9.2024 20,000.00 7,500.00 Naim Shuki B.I 1
169 622-24-8413-5-2-5 45 Aneks kontzraté pér ndértimin e kullés sé Remzi 29.8.2024. 12.9.2024. 11.9.2024 17,500.00] 17,442.50 "ALBI COMPANY" SH.P K 1
Ademaijt né Nashec
170 622-24-7353-5-3-5 45 Aneks kontraté pér ndértimin e shtépisé sé pleqve 12.8.2024. 13.9.2024. 12.9.2024. 9,220.00 9,220.00 AAB CONSTRUCTION SH.P.K 1
vazhdim i projektit
17 622-24-6161-1-1-1 20 Inventarizimi i objekteve kulturore, rionore e sportive 19.6.2024. 20.6.2024. 13.9.2024. 12.9.2024. 250,000.00 236,498.40 WOOD CORPORATION L.L.C 1
172 622-24-9476-1-4-7 30 Furnizim me shirita rrethues'Ndalohen punimet- 11.9.2024. 17.9.2024 16.9.2024 970.00 969.00 Hasan Muja B.| 1
Inspektoriati Prizren
173 622-24-9796-1-4-7 28 Furnizim me folje dhe tabela treguese né QKMF 20.9.2024 19.9.2024 600.00 595.60 * FRESH DESIGN * SH.PK. 1
174 622-24-8164-1-2-1 35 Blerja e veturés Kombi-Bus per shtépin e pleqve né 7.8.2024. 8.8.2024 20.9.2024 19.9.2024 40,000.00 36,840.00 Auto Mita SH.P.K 1
Prizren
175 622-24-8154-5-2-1 50 Renovimi i shtépisé sé kiulturés né fshatin Hogé té 7.8.2024. 8.8.2024 20.9.2024 19.9.2024 270,000.00 148,686 5_01 AAB CONSTRUCTION SH.P K 1
Qytetit té Prizrenit
176 622-24-9225-5-2-5 45 neks kontraté pér Ndértimin i objektit shkollor Gjergj 5.9.2024 24.9.2024 20.9.2024 64,000.00 63,547 .20, TOP PROJEKT SH.P.K 1
Kastrioti Skenderbeu (ish Pjeter Mazreku né fshatin
Mazrek
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177 622-24-9548-5-2-5 45 Aneks kontraté pér ndértimin e aneksit té shkollés né 12.9.2024 24.9.2024. 23.9.2024. 34,000.00 33,861 9_5‘ TOP PROJEKT SH.P.K.
fshatin Vérmicé
178 622-24-9923-1-4-7 30 Furnizim me dy aparata fotografik digjitale per nevojat e 23.9.2024 26.9.2024. 25.9.2024. 985.00 977.00 Zgatar Electronics L.L.C
Drejtorise se Inspektoriateve
179 622-24-7221-5-2-1 45 Bashkéfinancim me fermer pér projektin Ngritja e 15.7.2024. 16.7.2024. 26.9.2024. 25.9.2024. 30,000.00] 29,985.00 Grup i Operatoréve Ekonomik
pemishtes me pemé arrore Asim Thaqi B.l.;  AGRIUM
SH.PK
180 622-24-8282-5-2-1 45 Ndértimi i infrastukturés né Romajé, rrugé dhe ndriqimi 13.8.2024. 14.8.2024 26.9.2024. 25.8.2024 442 205.00 336,666.66 " EdiBau-ing " SH.P.K
publiké
181 622-24-10072-2-4-7 93 Broshura per panairin nderkombetar ne kuder te 25.9.2024 30.9.2024 27.9.2024 980.00 980.00 Sfinga SH.P K
piesmarrjes se drejtorise se Turizmit dhe zhvillimit
Ekonomike
182 622-24-6796-5-1-1 45 Ndertimi | QMF-sé né lagjen e trimave-Tusuz 5.7.2024 30.9.2024 26.9.2024 800,000.00 770,262.65 EBK SH.P K.
183 622-23-13919-5-1-1 50 Shenjézimi horizontal, vertikal dhe sinjalizues né qytet 13.12.2024 14.12.2023. 1.10.2024. 30.9.2024 1,000,000.00] 1,140.05| Grup i Operatoréve Ekonomik
dhe fshsatrat e Komunésw sé Prizrenit projekt TSR SH.P.K;IDK
KONSTRUKSION SHPK; TONI
J SHPK
184 622-24-9884-5-2-5 45 Aneks kontraté pér Ndértimin e kanalizimit té 1.10.2024. 2.10.2024. 1.10.2024. 47,500.00 47,492.00 FLORI SH.PK
hapur,mureve mbrojtése dhe rregullimi i rrugicave né
fshatin Krushé e Vogél - Projekt dy vieqar
185 622-24-5210-1-1-1 02 Furnizim me 1éndé djegése dru pér ngrohje pér nevojat 30.9.2024. 27.5.2024. 2.10.2024. 23.9.2024 142,100.00 121,394.00| N.P.T. *Burimi *
e Institucioneve Arsimore té Komunés sé Prizrenit pér
vitin shkollor 2024 2025
186 622-24-5210-1-1-1 02 Furnizim me léndé djegése pelet pér ngrohje pér 30.9.2024. 27.5.2024 2.10.2024. 30.9.2024 425,600.00 379,696.00 N.P.T. *Burimi *
nevojat e Institucioneve Arsimore té Komunés sé
Prizrenit pér vitin shkollor 2024 2025
187 622-24-8323-1-1-1 34 Furnizim me autoambulanca pér nevojat e 14.8.2024. 3.10.2024. 2.10.2024. 150,000.00 147,762.00 ES INDUSTRY SH.P.K.
shéndetésisé primare
188 622-24-7499-1-1-1 31 Furnizimi dhe montimi me paisje pér ngrohje gendrore 22.7.2024. 3.10.2024. 2.10.2024. 210,000.00 184,225.00] Grup i Operatoréve Ekonomik
dhe klimatizim té objekteve té KPSH-és né Komunén e N.N.P. B-ENGINEERING
Prizrenit N.P.T. Bamirs
189 622-24-9040-5-3-5 45 Aneks kontraté pér bashkfinancim me fermerét pér 3.10.2024. 4.10.2024. 3.10.2024 9,840.00 9,840.00 Grup i Operatoréve Ekonomik
ngritjen e pemishtes me pemé té imta boronicé Asim Thagi B.I.,  AGRIUM
SH.PK
190 622-24-7709-1-2-1 02 Furnozim me pelet pér nevojat e shéndetésisé primare 26.7.2024. 7.10.2024. 4.10.2024 65,000.00 41,184.00 N.P.T. *Burimi *
né Komunén e Prizrenit
191 622-24-8354-5-2-1 45 Rregullimi i kabinetit per realizimin e praktikes 13.8.2024. 14.8.2024 7.10.2024. 4.10.2024. 13,651.70 11,064.40 "TRIANGLE" SH.P K.
profesionale per profilin Teknik dentar
192 622-24-7794-2-1-1 93 Servisimi dhe mirmbaitja e veturave zyrtare té Komunés 30.7.2024 9.10.2024. 7.10.2024. 300,000.00; 155,055.55 Grup i Operatoréve Ekonomik
sé Prizrenit dhe té QKMF sé Dyaqani i Pavarur Tregtar
Autopjesé Buga AUTO
GOMA SHPK
193 622-24-8986-2-3-6 73 Angazhimi i njé konsulentéve pér implementimin e 29.8.2024. 30.8.2024. 10.10.2024 8.10.2024 5,000.00 KRESHNIK LLESHI
projektit Ringjallja e zejeve dhe ndértimi i kulturés pér
zhvillimin e pérbashkét té turizmit né Komunén e
Prizrenit




194 622-24-8986-2-3-6 73 gazhimi i njé pér impl timin e 29.8.2024 30.8.2024. 10.10.2024 8.10.2024 5,000.00 5,000.00 KRESHNIK LLESHI 2
projektit Ringjallja e zejeve dhe ndértimi i kulturés pér
zhvillimin e pérbashkét té turizmit né Komunén e
Prizrenit
195 622-24-8986-2-3-6 73 g i i dy pér impl e 29.8.2024. 30.8.2024. 10.10.2024 8.10.2024, 1,180.00 1,180.00 FATIME UKA 2
projektit Ringjallja e zejeve dhe ndértimi i kulturés pér
zhvillimin e pérbashkét té turizmit né Komunén e
Prizrenit
196 622-24-8286-5-2-1 45 Ndértimi me asfalt i rrugés dhe murit mbrojtés né 12.8.2024. 13.8.2024. 11.10.2024 9.10.2024 325,000.00 319,810.07 Kab Holding SH.P K 1
Manastiricé
197 622-24-5203-5-1-1 45 Lyerja e brendshme dhe e jashtme ( fasadave) té 7.10.2024. 27.5.2024. 11.10.2024 7.10.2024 900,000.00 889,750 @ TOP PROJEKT SH.P.K 1
objekteve shkollore té Komunés sé Prizrenit - kontraté
kornizé 3 vieqare
198 622-24-8333-2-2-1 70 Ngritja e kompetencave pérmes zhvillimit profesional né 13.8.2024. 14.8.2024. 15.10.2024. | 14.10.2024 70,000.00 68,480.00 QAPA SH.P.K 1
fushén e menaxhimit, vierésimeve, mendimit kritik dhe
gjithpérfshirjes né arsimin e Komunés sé Prizrenit
199 622-24-3956-1-2-1 18 Furnizim me uniforma pér personelin shéndetésor té 23.4.2024 17.10.2024. | 15.10.2024 60,000.00 37,985.00 "PUNTEX" SH.P K 1
KPSH-és
200 622-24-8494-1-2-1 33 Furnizim me material shpenzues sanitar medicinal pér 19.8.2024 21.10.2024. | 17.10.2024 60,000.00 8.66 MADEKOS SH.P K 1
nevojat e QKMF-sé-Prizren
201 622-24-7227-1-1-1 34 Bashkéfinancim me fermer né projektin Mekanizmi 15.7.2024. 16.7.2024. 21.10.2024. | 16.10.2024 350,000.00 348,100.00| N. P.T. " Haxhijaha" Sh.p k. 1
Bujgésor
202 622-24-10518-5-2-5 45 Aneks kontraté pér e QKMF sé né 21.10.2024. | 18.10.2024 114,000.00 113,572.00 EBK SH.P K. 1
e KFOR it né Prizren
203 622-24-8781-1-2-1 31 Furnizim me gjenerator 26.8.2024. 21.11.2024. | 25.10.2024 25,000.00] 18,880.00 Eor Group SH.P.K 1
204 622-24-8781-1-2-1 31 Blerja e paisjeve elektronike jo mjekésore 26.8.2024. 21.11.2024. | 13.11.2024 25,000.00 23,850.00! "INFINITT " SH.P K 1
205 622-24-9551-5-2-1 45 Ndértimi i infrastrukturés, rrugé, kanalizim, ambijent, né 12.9.2024 13.9.2024. 29.10.2024. | 25.10.2024. 72,000.00 50,088.94 * Lirdonii * SH.P.K 1
rajonin e Sharrit- Hapja dhe shtresimi i rrugéve me
elemente betoni né Skorrobisht
206 622-24-7696-5-2-1 45 Ndértimi i kéndit té lojrave né SHFMU Motrat Qiriazi 24.10.2024 26.7.2024 29.10.2024. | 28.10.2024 37,500.00 13,803 50| Grup i Operatoréve Ekonomik 1
lagjen Kurile Prizren ENG GEO GROUP SH.P.K
FLAMURI V SH.P K.
207 622-24-11096-1-4-7 30 Furnizim me llojin e tonerave ge nuk jane ne kontraten 22.10.2024 30.10.2024. | 25.10.2024 980.00 979.80 OFFICE 1 KOSOVA SH.P K. 1
e AQP-se per nevojat e Qendres per Pune Sociale
208 622-24-9496-5-2-1 45 Ngritja e pemishtes me pemé té imta dredhzé me 11.9.2024 12.9.2024 1.11.2024 30.10.2024 40,000.00 39,991.20 Asim Thaqi B.I 1
participim né Komunén e Prizrenit
209 622-24-6568-5-2-1 45 Ndértimi i ashensorit né SHFMU Motrat Qiriazi lagj 28.6.2024. 1.7.2024 8.11.2024. 6.11.2024 75,000.00 72,212.00! Grup i Operatoréve Ekonomik 1
Kurillé Prizren N.N.P. B-ENGINEERING
DESIGN LIFTS SH.P K.
210 622-24-9870-2-2-1 60 Transporti | nxénésve né relacion- Gorozhup-Planej- 6.11.2024. 20.9.2024. 8.11.2024 6.11.2024 46,250.00| 46,250.00 Besi Tours Gjonaj SH.P K. 1
Gorozhup
211 622-24-9870-2-2-1 60 Transporti | nxénésve “SH.F.M.U "Heronjté e Lumés" 6.11.2024, 20.9.2024. 8.11.2024 6.11.2024 18,500.00 18,500.00] N.T.T. * Zhupa -Trans * 1
212 622-24-9870-2-2-1 60 Transporti | nxénésve SH.F.M.U Meto Bajraktari* 6.11.2024. 20.9.2024. 8.11.2024 6.11.2024. 21,904.00 26,640.00 N.T.T. " Zhupa -Trans * 1
Recane
213 622-24-9870-2-2-1 60 Transporti | nxénésve “SH.F.M.U."Naim Frashér" 6.11.2024. 20.9.2024. 8.11.2024 6.11.2024 8,880.00, 8,880.00; N.T.T. " Zhupa -Trans * 1
214 622-24-11334-5-3-5 50 Aneks kontraté pér renovimin e objekteve té 28.10.2024 8.11.2024 7.11.2024 6,600.00 6,590. 50| Grup i Operatoréve Ekonomik 1
administratés né Komunén e Prizrenit BAJRAM HA.GASHI B.I.; MBB
Construction SH.P.K
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215 622-24-1861-2-2-1 74 Hartimi i projek te y peér objektet shkoll E 5.3.2024. 6.3.2024. 11.11.2024 8.11.2024 100,000.00 521.50 ARHIKO .ING SH.P.K 1
pér nevojat e DKA Prizren
216 622-24-10522-1-3-6 31 Furnizimi me kabllo interneti dhe shtrirja e tyre né 8.11.2024. 8.10.2024. 11.11.2024 8.11.2024 5,300.00 2,980.50] ROA Consulting SH.P K 1
objektin e Komunés sé Prizrenit
217 622-24-11796-1-4-7 30 Furnizim me nje printer me barkode per nendepon ne 7.11.2024 13.11.2024. | 12.11.2024 700.00] 695.00 EUROPRINT GROUP SH.P.K. 1
drejtorin e QPS-se
218 622-24-10402-5-2-1 45 Ndértimi i infrastrukturés né Grazhdanik, rrugét dhe 3.10.2024 4.10.2024. 14.11.2024. | 13.11.2024 266,120.14 257,899.67 Grup i Operatoréve Ekonomik 1
kanalizimi - Projekt dy vjeqar NN.T. Etniku EdiBau- ing
SH.P.K
219 622-24-12147-2-4-7 93 Shtypja e broshures per ekspoziten Grate ne rrugen e 18.11.2024. 21.11.2024. | 20.11.2024 920.00 912.50 OFFICE 1 KOSOVA SH.P K 1
lirise
220 622-24-12152-1-4-7 30 Bluza me mbishkrim per Veteranet e UCK-se 18.11.2024 21.11.2024. | 20.11.2024 900.00 900.00 "LOTUS GROUP * SH.P K 1
221 622-24-6693-5-2-1 45 Ndértimi i infrastrukturés, rrugé ujé dhe kanalizim né dy 2.7.2024 3.7.2024. 21.11.2024. | 20.11.2024 90,000.00] 77,555.55 Grup i Operatoréve Ekonomik 1
burimet e ujit né fshatin Vérmicé ARCHI TIME  SH.P.K; Pro&
CoGroup SHPK
222 622-24-11337-5-2-5 45 Aneks kontraté pér ndértimin e rrugés Serbicé e 28.10.2024 27.11.2024. | 22.11.2024 19,703.70 19,703.70 EUROFAMIS SH.A 1
poshtme Zojz
223 622-24-11388-1-2-1 29 Furnizimi dhe montimi i pajisjeve té zérimit, prezentimit 29.10.2024 30.10.2024 25.11.2024. | 21.11.2024 120,000.00 119,911.00] WOOD CORPORATION L.L.C. 1
multimedial dhe ndrigimit né shtépiné e kulturés
Xhemajli Berisha né Prizren
224 622-24-10186-2-1-1 60 Transporti i arsimtaréve Vrrini-Zhur 27.9.2024 30.9.2024. 27.11.2024. | 20.11.2024 78,208.75 78,144.00 N.T.T." Zhur Tours * i
225 622-24-10186-2-1-1 60 Transporti i arsimtaréve Hasi 27.9.2024 30.9.2024. 27.11.2024. | 20.11.2024 164,557.50 164,446.50| N.T.T. " Zhur Tours * 1
226 622-24-10186-2-1-1 60 Transporti i arsimtaréve Podrimja 27.9.2024. 30.9.2024. 27.11.2024. | 20.11.2024 44,659.00] 44,594 25 N.T.T." Zhur Tours * 1
227 622-24-10186-2-1-1 60 Transporti | arsimtaréve Korisha 27.9.2024. 30.9.2024. 27.11.2024. | 20.11.2024 65,545.50 60,624.50 N.T.T.* Zhur Tours * 1
228 622-24-10186-2-1-1 60 Transporti i arsimtaréve Zhupa 27.9.2024 30.9.2024. 27.11.2024. | 20.11.2024 71,965.00 67,229.00| N.T.T.* Zhur Tours * 1
229 622-24-12344-2-4-7 93 Mbushja dhe servisimi i aparateve kunder zjarrit per te 21.11.2024 26.11.2024. | 25.11.2024 410.00] 407.00 Valmor Temaj B.I 1
gjitha objektet ge jane ne kuader te QPS-se
230 622-24-12385-2-4-7 93 Material informues per fushate vedijesuese kunder 26.11.2024. | 25.11.2024 950.00| 930.00 Jeta Manallar B I 1
dhunes -QPS
231 622-24-12424-1-4-7 29 Furnizim me material pér kyqgjen e gjeneratoréve té rinjé 26.11.2024. | 25.11.2024 998.00 998.00 Eor Group SH.P K 1
né QKMF
232 622-24-11712-5-2-5 50 Aneks kontraté pér Renovimin - rehabilitimin e kulmeve 22.11.2024 2.12.2024 25.11.2024 28,000.00 27,951.65 BAJRAM HA.GASHI B.I 1
né objektet e banimit kolektiv né qytetin e Prizrenit
233 622-24-12415-2-4-7 93 Baneri dhe shenja me mbishkrimin per Veteranet e 25.11.2024 27.11.2024. | 26.11.2024 940.00 940.00| " FRESH DESIGN * SH.P.K. 1
UGK-se
234 622-24-12430-2-4-7 93 Shtypja e kartelave per kryetaret e Bashksive lokale 22.11.2024 27.11.2024. | 26.11.2024 950.00 931.50 Erdoan Bajrami B.| 1
dhe ftesa
235 622-24-10304-5-2-1 45 Ndértimi i infrastrukturés né Kobajé. Rugé dhe 1.10.2024 2.10.2024. 28.11.2024. | 27.11.2024 337,000.00 332,752.59 Grup i Operatoréve Ekonomik 1
kanalizim. projekt dyvjeqar Kab Holding SH.P K;
H.SEFERI SH.PK
236 622-24-12490-2-4-7 93 Shenjezimi ne zyret e Drejtorise se Urbanizmit 25.11.2024 28.11.2024. | 27.11.2024 960.00| 960.00 "PROTEC*® SH.P K 1
237 622-24-12455-2-4-7 93 Servisimi i dy ash ne objektin e 25.11.2024 3.12.2024. 2.12.2024. 930.00 925.00| Prania RIN SH.P.K. 1
238 622-24-12514-1-4-7 30 Furnizimi dhe montimi i kamerave ne kullen e Agim 26.11.2024 3.12.2024. 2.12.2024 980.00 977.00 Lumi XB SH.P K. 1
Shales ne Jeshkove
239 622-24-12597-1-4-7 30 Liberlidhja dhe shtypja e akteve-te lindjes marteses dhe 27.11.2024 3.12.2024 2.12.2024 950.00 947.85 N.GBL."Berati " 1
te vdekjes te gjendjes civile
240 622-24-11368-1-3-6 29 |Furnizim me tharése pér duar pér institucionet & KPSH- 30.10.2024 3.12.2024. | 2.12.2024. 9,800.00 8,750.00 N.T. "Day Star " 1
és
241 622-24-9970-5-1-1 45 Astaltimi | rrugés Medvec Smagq. Projekt dyvjeqar 2392024 24.0.2024 4.12.2024. | 2.12.2024 550,000.00]  549,462.16, RENELUAL TAHIRI SH.P K 1
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242 622-24-11919-2-3-6 93 Realizimi i punétorisé pér hartimin e raportit té té 13.11.2024 5.12.2024. 4.12.2024 7,000.00] 6,798.00 N.T.T." Zhur Tours * 1
gjeturave gjaté procesit té implementimit té projektit té
vizitave sistematike né shkollén fillore dhe té mesme té
ulta né Komunén e prizrenit té kiasave 1,5 dhe 9
243 622-24-10861-1-1-1 02 Furnizim me |éndé djegése dru zjarri pér ngrohje pér 15.10.2024. 16.10.2024 5.12.2024 4.12.2024 165,000.00; 164,882.40, N.P.T. *Burimi 1
familjet e déshmoréve invalidéve té luftés sé UCK-sé
dhe familjet skamnore né Komunén e Prizrenit
244 622-24-9600-5-2-1 45 Ndértimi me kubza i rrugés sé shkollés né fshatin 13.9.2024. 16.9.2024. 5.12.2024 4.12.2024 81,037.30 51,641.05 Grup i Operatoréve Ekonomik 1
Novoselan FLORI SH.P.K.; Qemal Krasniqi
Bl
245 622-24-11439-1-2-1 31 Furnizimi dhe montimi me paisje pér ngrohje gendrore 31.10.2024 9.12.2024 6.12.2024 60,000.00] 52,228 28* 2B ENGINEERING SH.P K 1
dhe klimatizim té objekteve t&é KPSH-és né Komunén e
Prizrenit
246 622-24-11402-1-2-1 15 Furnizimi me ushgim dhe pije pér banoret e shtepisé 30.10.2024 9.12.2024 6.12.2024 37,000.00 33,229 .40 BURIMI CORPORATION 1
rezidenciale dhe shtépisé sé moshuarve. SHPK
247 622-24-13009-2-4-7 93 Servisimi i klimave dhe mbushja me gaz ne objektet e 9.12.2024. 12.12.2024. | 11.12.2024 960.00 958.00 Xhevahire Haskuka Krasniqi B.I 1
Komunes
248 622-24-13020-2-4-7 93 Mi jtia e jise i ive ne drejtorin e 9.12.2024. 12.12.2024. | 11.12.2024 390.00] 390.00 AVNIHALITI B.I 1
Arsimit
249 622-24-11330-1-2-1 21 Furnizim me pako ushgimore dhe hixhienike pér rastet 28.10.2024 29.10.2024 17.12.2024. | 11.12.2024 70,000.00 59,700.00 Dauti Komerc SH.P.K 1
sociale dhe famiiliet skamnore né Komunén e Prizrenit
250 622-23-14027-5-2-1 45 Ndértimi i strehimores pér qent endacak né Komunén e 15.12.2023 18.12.2023 13.12.2024. | 12.12.2024 342,000.00 274,078.50 "ALBOSS"SH.P K 1
Prizrenit
251 622-24-7100-5-1-1 45 Projekte ambientale né gytet - Ndértimi dhe rehabilitimi 12.7.2024 16.12.2024. | 13.12.2024 1,150,000.00] 939,032.36. Grup i Operatoréve Ekonomik 1
i miniparqeve né lagjen Lakuriq Bazhdarhane lagjen Visar Kugi B.I.; Ndérmarrje
Ortakoll dhe lagjen Kater Kullat Tregtare Shérbyese  TINI
252 622-24-13082-2-4-7 93 Vlersimi i projekteve te disa lejeve ndertimore te 11.12.2024 17.12.2024. | 16.12.2024 990.00 989.00! DIARKO SH.P.K 1
leshuar nga DUPH ne zonen pyjore sipas Hartes zonale
komunale
253 622-24-13152-2-4-7 93 Larja e xhamave te jashtem ne objektin e Administrates 12.12.2024 17.12.2024 16.12.2024 960.00 949.50] Abdulla Zogaj B.| 1
254 622-24-11470-2-2-1 73 Ofrimi i shérbimeve konsulente népérmjet 31.10.2024 1.11.2024. 17.12.2024. | 13.12.2024 14,400.00 13,920.00 Armend Thagi 2
marréveshjeve pér shérbime té veganta pér nevojat e
Drejtorisé pér Ekonomi e Financa, me géllim té
gj it té arkivés é iléndéve
qé kané té béjné me pagesat e papérfunduara né té
gjitha Drejtorité e Komunés, skanimi i léndéve, futja né
sistemin digjital dhe arkivimi i tyre
255 622-24-11470- 73 Ofrimi i shérbimeve konsulente népérmjet 31.10.2024 1.11.2024 17.12.2024. | 13.12.2024 14,400.00 13,920.00 Ceyna Drvar 2
marréveshjeve pér shérbime té veganta pér nevojat e
Drejtorisé pér Ekonomi e Financa, me qéllim té
it té arkivés i iléndéve
qé kané té béjné me pagesat e papérfunduara né té
gjitha Drejtorité e Komunés, skanimi i léndéve, futja né
sistemin digjital dhe arkivimi i tyre
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256 622-24-13170-2-4-7 93 Demolimi i mureve te objekti i organizates me Distrofi 13.12.2024 18.12.2024 17.12.2024 980.00 969.00 PROJECT LINE 1

Muskulare dhe bartjen e mat, inerte deri ne deponi.
257 622-24-13174-2-4-7 93 Rregullimi i kalld: jes gend ne 13.12.2024. 18.12.2024. | 17.12.2024. 980.00 975.00] SMART ENG GROUP SH.P.K 1

administraten e komunes
258 622-24-11491-5-2-1 45 Ndértimi me kalldérm i rrugés te kulla né Jeshkové 31.10.2024 1.11.2024. 19.12.2024 18.12.2024. 142,000.00 110,212.20 " EdiBau-ing " SH.P.K 1
projekt dyvjeqar

259 622-24-12654-5-2-5 45 Aneks kontraté lidhur me projektin Ndértimi i 15.12.2024 19.12.2024. | 17.12.2024 22,040.00] 22,040.00| FORTESA SH.PK 1

infrastrukturés rrugét dhe ambienti turizmit malor dhe

rural-Nashec (projekt dy vieqar)

260 622-24-13016-5-3-5 45 Aneks kontraté lidhur me projektin Ndértimi dhe 16.12.2024 23.12.2024. | 17.12.2024 2,110.00 2,108.00] ENG GEO GROUP SH.P.K 1

vendosja e shtépizave mobile ne kuadér té projektit

Ringjallja e Zejeve dhe Ndertimi i Kultures pér Zhvillimin|
e pérbashkét té turizmit ne Bazé té marréveshjes pér
bashkéounim me nr 2022 434-320 ne mes té BE dhe
KK Prizren
261 622-24-11415-2-2-1 60 Transporti i p udhétareé té 30.10.2024 31.10.2024 19.12.2024. | 18.12.2024 90,000.00 83,148.00 N.T.T." Zhur Tours * 1
shérbyesve civil té Komunés sé Prizrenit
262 622-24-12708-2-3-6 93 Shérbime e pastrimit té objekti rezidencial -Shtépia e 2.12.2024. 3.12.2024 23.12.2024. | 20.12.2024 4,000.00 3,988.54] GeoGroup Ing SH.P.K 1
Plegeve

263 622-24-12657-5-2-5 45 Aneks kontraté lidhur me projektin Ndértimi i 24122024 25.12.2024. | 24.12.2024. 82,000.00 80,990.83 N.N.T. " Etniku * 1

infrastrukturés (rrugé kanalizim,ujésjellés) né Tusus
264 622-24-10681-5-1-1 45 Asfaltimi i rrugés Jeshkové Lybiqevé. Projekt dyvjeqar 10.10.2024 11.10.2024. 25.12.2024. | 17.12.2024 1,115,000.00] 1,113,761.91 Grup i Operatoréve Ekonomik 1

SEDTOURS SH.P K ; Benita
Company; ASFALT GROUP
SH.P.K.; KVA ING SH.P. K
265 622-24-12987-5-2-5 50 Aneks kontraté pér projektin Renovimi i banesave 23.12.2024 27.12.2024. | 24.12.2024. 25,800.00 25,800.00 Grup i Operatoréve Ekonomik 1
sociale né lagjen Petrové kulla 3 TOSI-V SHPK;NP
Auremont
266 622-24-10400-5-2-1 45 Ndértimi i infrastrukturés né Jabllanicé , rrugét dhe 4.10.2024 27.12.2024. | 26.12.2024 90,780.25 74,010.25 Ridvan Elezi B.I 1
kanalizimi - Projekt dy vjegar
267 622-24-8727-2-2-1 93 Asgjésimi i mbetjeve mjekésore 23.8.2024. 30.12.2024. | 27.12.2024. 70,000.00 1.91 “PRINCI COMPANY * SH.P.K 1
268 622-24-11242-2-2-1 93 Organizimi i aktivitetit té Dimri Kulturor 25.10.2024 31.12.2024. | 27.12.2024 30,000.00 23,777.00 COMPASS IT SHPK 1
269 622-24-10640-2-1-1 93 |Inseminimi artificial i lopéve dhe vaksinimi i deleve dhe i 10.10.2024. 31.12.2024. | 30.12.2024 310,000.00 309,900.00 Grup i Operatoréve Ekonomik 1
dhive kundér sémundjeve infektive né territorin e FIDAN KRASNIQI BISHP K ;
Komunés sé Prizrenit Aukos Genetic SH.P K.
270 622-24-11216-2-1-1 40 Zh dosja e obj elektrike - rreg i 25.10.2024 31.12.2024. | 30.12.2024 1,500,000.00] 34,256 7& Grup i Operatoréve Ekonomik 1
és sé idhur me gjl Multi Business Group SH.P.K.;
né lokacione té ndryshme né Komunen e Prizrenit RISAMONT SH.P K.

42,647,537.80

26,281,960.35
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